Pudicam fidem sollicitare donis. Ouid. 7, Metam. 147.

Solura fides morte. Ouid. epist. 10, 16.

Spondere fidem. Ouid. 10, Metam. 79.

Fides illi est. Terent. Phorm. 5, 8, 11.

Adhuc curavi vnum hoc quidem, ut mihi esset fides.

Fides illi nuntianti fuit. Liu. 1, ab Vrbe, 68.

Fide nulla es. Plaut. Milit. 20, 59.

Fides apud te nulla mihi. Plaut. Amphit. 7, 3. Terent. Heaut.

3, 3, 10. At mihi fides apud hunc est, nihil me istorum factu-

rum pater. Idem Phorm. 5, 3, 27.

Superesse fide. Tacit. lib. 3.

Tentare fidem polliciti. Ouid. 11, Metam. 22.

Turbata fides. Claud. 6, Paneg. 13.

Vendere fidem gemmis. Tibul. lib. 1, eleg. 9, 7.

Prona venit cupidus in sua vota fides. Ouid. 3, de Arte, 134.

In fidem alicuius venire: pro, In ditionem & dominium.

Liu. lib. 10.

Violare fidem. Lucret. lib. 2, 95.

¶ Fideicommissus. Vlp. in l. Titius, ff. de actionibus empti.

Titius quum decederet, Sciaz Stichum, Pamphillum, Arc-

sculam per fideicommissum reliquit: eiusque fidei comisit,

ut omnes ad libertatem post annum perduceret, &c. Hæ-

res eadem mancipia Sempronio vendidit, nulla comme-

moratione fideicommissæ libertatis facta, &c.

¶ Fideicommissum: Species est dispositionis ultimæ alicui-

us voluntatis Vlp. in l. ff. de legatis 1.

Petere fideicommissum. Quint. lib. 3, cap. 6, 51.

¶ Fideicommissarius. Cui fideicommissum relictum est. Vl-

pianus de legatis 3, l. fideicommissa. Paulatim igitur ad-

mittemus, & si ex parte pecuniæ rem comparauit, quam

nō hoc anno exegit, ut fideicommissariū priuaret fidei-

commissio, posse adhuc fideicommissi petitionem superesse.

¶ Fideiubeo. Vlpianus in l. si dubitet, §. filiusfamilias, ff. de fide-

iuissoribus. Filiusfamilias pro patre poterit fideiubere,

nec erit sine effectu hæc fideiussio. Idem in l. 1, ff. de solu-

tionibus.

¶ Fideiussio. Iabolenus in l. sed et si, ff. de fideiussoribus.

Cum seruus fideiussionis nomine obligari non possit.

¶ Fideiussor. Vlpianus in tractatu de fideiuss. l. Græcæ. Si quis

Stichum stipularus, fideiussorem ita acceperit.

¶ Fideiussorius. Papinianus in l. tribus, ff. de usufructu ear-

um, quæ usu consu. Si cohæredes ex causa fideiussoria

conueniantur.

¶ Fido: fidem habeo, credo.

Cum datus. Plin. epist. 174, b. Ira solemus, qui ingenio parum

fidimus, fatieratis periculum fugere. Virg. lib. 9, Aca.

— & fidere nostri.

Cum ablativo. Virgil. in 7. Aeneid.

Moliri iam tecta videt, iam fidere terrâ.

¶ Cursum fidere. Ouid. 7, Metam. 110.

¶ Fidebo: *Futurum antiquum* Næuius.

Tibi quum fidebo, fidelis ero.